,lê +,i

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N' 362/2025_SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

CONCEDER a INALDO VICENTE DA SILVA, Auxiliar de

Serviços Gerais, Matrícula no 7505, lotado(a) no(a) Secretaria de

Educação, o gozo de (01) um @.g_fé-f!ê§, referente ao período

aquisitivo de 2010112021 a 2010112022, com vigência a paíir de

031 031 2025 a 01 I 041 2025

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 13 de fevereiro de 2025

lnionro Acrrro !ania.,; :: '

Secrelalo de Adn;ir.,_. -.,
'Íeierluía (lrrnrcr9Jl d€ Garâ--orrrlaria no 001/20?5 - GÊ

Antô cio Santana de Godoy
Secretá o de Administração

SECREI ARIA MUNICIPAT, DL AI)MINISTRAÇÀo
Avenida Rui Uarbosa" 1440 Heliópolis lone (087) 3'762-j0OO

E-mail : rhgaranhuns.@gmai Lcom
CEP 55298-000 Camnhuns PE

RESOLVE:

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250314145620.pdf

assinado por: idU
ser 370